
  

 
 

Úsek pojištění hospodářských rizik 

 
 
 
 

Dodatek č. 27 
k pojistné smlouvě č. 7720252411 ze dne 12. 12. 2007 
 
sjednané mezi smluvními stranami: 

                            
Kooperativa pojišťovna,  a. s., Vienna Insurance Group 
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika  
IČ:  47116617  
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen „pojistitel"), 

zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami   
Pracoviště úseku: Kooperativa pojišťovna, a. s., Vienna Insurance Group, Vinohradská 72, Praha 3, PSČ 130 00 
tel.: 251 016 111 
 
a 
 

Městská část Praha 16 
se sídlem Praha - Radotín, Václava Balého 23, PSČ 153 00, Česká republika 
IČ: 00241598 
 (dále jen pojistník) 

 
zastoupený  Mgr. Karlem Hanzlíkem, starostou 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
  



  Strana 2 (celkem 4)  

Z důvodu odpojištění tří nemovitostí a sloučení tří nemovitostí na jednom místě pojištění do jedné pojistné částky se 
upravují tabulky 2.1.1., 2.2.1. a příloha č. 1 následovně: 
 
 

    Článek I. 
                                                                                Úvodní ustanovení 
Nemění se. 

  Článek II. 
  Druhy a způsoby pojištění, předměty pojištění  

 
Z důvodu odpojištění tří nemovitostí a sloučení tří nemovitostí na jednom místě pojištění do jedné pojistné částky se 
upravují tabulky 2.1.1., 2.2.1. následovně: 
 

2.1.1. Živelní pojištění – mění se 
Místo pojištění: k.ú. Městské části Prahy 16, specifikace uvedená v příloze č. 1 

Rozsah pojištění: „sdružený živel“ 

Pojištění se řídí: VPP P-100/05, ZPP P-150/05 a doložkami DOB1, DOB3, DOB5, DZ1, DZ12 

Poř. 
číslo 

Předmět pojištění 
Agregovaná/ 

celková/pojistná 
částka 

Spoluúčast5) 

Pojištění 
se 

sjednává 
*)1) 2)9) 

Maximální 
roční limit 
pojistného 
plnění  3 ) 

Limit 
pojistného 
plnění pro 
jednu poj. 
událost 4) 

1. 
Soubor vlastních budov a 
staveb včetně stavebních 
součástí a příslušenství  

763 737 219 Kč 

„povodeň“ 10%, 
 min. 30 000 Kč, 

„sesuv“ 30 000 Kč, 
ostatní poj. nebezpečí 

5 000 Kč 

 ---- ---- 

2. 
Soubor ostatních vlastních 
věcí movitých 

20 840 000 Kč 

„povodeň“ 25 000 Kč, 
„sesuv“ 30 000 Kč, 

ostatní poj. nebezpečí 
5 000 Kč 

--- ---- ---- 

3. Soubor vlastních cenností --- 

„povodeň“ 25 000 Kč, 
„sesuv“ 30 000 Kč, 

ostatní poj. nebezpečí 
5 000 Kč 

2) první 
riziko 

1 070 000 
Kč 

--- 

4. Soubor vlastních staveb* 3 600 000 Kč 

„povodeň“ 25 000 Kč, 
„sesuv“ 30 000 Kč, 

ostatní poj. nebezpečí 
5 000 Kč 

--- ---- ---- 

5. 
Soubor ostatních vlastních 
věcí movitých** 

493 000 Kč 

„povodeň“ 25 000 Kč, 
„sesuv“ 30 000 Kč, 

ostatní poj. nebezpečí 
5 000 Kč 

--- ---- ---- 

Poznámky: pojistné částky pro jednotlivá místa pojištění jsou uvedeny v příloze č. 1 tohoto dodatku. 
* -  jedná se o zabudované kontejnery na k. ú. MČ Prahy 16, které nejsou uvedeny ve specifikaci míst pojištění 
v příloze č. 1 
** -  jedná se o stroje na cvičení na k. ú. MČ Prahy 16, které nejsou uvedeny ve specifikaci míst pojištění v příloze 
č. 1 
*)  - není-li uvedeno, platí ustanovení čl. II. odst. 1.1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



  Strana 3 (celkem 4)  

2.2.1. Pojištění pro případ odcizení – mění se 

Místo pojištění: k.ú. Městské části Prahy 16 

Rozsah pojištění: poj. nebezpečí „odcizení“ 

Pojištění se řídí: VPP P-100/05, ZPP P- 200/05 a doložkami DOB1, DOB3, DOZ1, DOZ2, DOZ5 

Poř. 
číslo 

Předmět pojištění 
Agregovaná/ 

celková/pojistná 
částka 

Spoluúčast5) 
Pojištění 

se sjednává 
*)1) 2) 9) 

Maximální 
roční limit 
pojistného 
plnění  3 ) 

Limit 
pojistného 
plnění pro 
jednu poj. 
událost 4) 

1. 
Soubor ostatních vlastních 
věcí movitých  

--- 3 000 Kč 
2) první 
riziko 

6 000 000 
Kč 

---- 

2. Soubor vlastních cenností  ---- 3 000 Kč 
2) první 
riziko 

50 000 Kč ---- 

3. 
Soubor vlastních staveb – 
dětská hřiště 

2 937 070 Kč 1 000 Kč 

9) 

zlomkové 
pojištění 

200 000 
Kč 

---- 

4. Soubor vlastních staveb* 3 600 000 Kč 1 000 Kč 

9) 

zlomkové 
pojištění 

50 000 Kč ---- 

5. 
Soubor vlastních budov a 
staveb včetně stavebních 
součástí a příslušenství  

763 737 219 Kč 3 000 Kč 

9) 

zlomkové 
pojištění 

300 000 
Kč 

---- 

6. 
Soubor ostatních vlastních 
věcí movitých** 

493 000 Kč 1 000 Kč 

9) 

zlomkové 
pojištění 

50 000 Kč ---- 

Poznámky: Zvláštní ujednání viz Článek V. této pojistné smlouvy. 
* -  jedná se o zabudované kontejnery na k. ú. MČ Prahy 16 
** -  jedná se o stroje na cvičení na k. ú. MČ Prahy 16, které nejsou uvedeny ve specifikaci míst pojištění v příloze č. 1. 
Odchylně od DOZ1 se za překonání překážky považuje překonání konstrukčního upevnění pojištěných strojů na cvičení, 
definovaného v ZPP P-200/14, Článku IX., bod 5). 

*)  - není-li uvedeno, platí ustanovení čl. II. odst. 1.1. 

 

Článek III. 
Výše a způsob placení pojistného 

 
1.1. Živelní pojištění  

Roční pojistné za tento dodatek se snižuje o ............................................................................................................ 2 297 Kč 
 

 Roční pojistné za tento dodatek se snižuje o ........................................................................................................ 2 297 Kč 

Po uplatnění obchodní slevy 20 % 

Roční pojistné za tento dodatek po slevách se snižuje o .................................................................................... 1 838 Kč 
 

Nespotřebované pojistné za tento dodatek a dobu od 01. 05. 2017 do 31. 12. 2017 ve výši 1 233 Kč bude převedeno ve 

prospěch následující splátky, splatné k datu 01. 07. 2017.  

Z tohoto důvodu se původní předpis 

 
datum: 01. 07. 2017 částka: 110 595 Kč 
 

nahrazuje novým předpisem 

 
datum: 01. 07. 2017 částka: 109 362 Kč 



  Strana 4 (celkem 4)  

Článek IV. 
Hlášení škodných událostí 

 
Nemění se. 
 
 

Článek V. 
Zvláštní ujednání 

Nemění se. 
 
 

 
Článek VI. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tento dodatek pojistné smlouvy se sjednává s účinností od 01. 05. 2017 na dobu neurčitou.  

2. Ostatní ujednání pojistné smlouvy se nemění. 

3. Dodatek byl vypracován ve čtyřech stejnopisech, pojistník obdrží jeden stejnopis, pojistitel si ponechá dva 
stejnopisy a pojišťovací makléř obdrží jeden stejnopis.  

4. Tento dodatek obsahuje 4 strany textu. 

 
 
 
 
Za pojistitele 
V Praze dne 28. 04. 2017 
 
 
 
 ……………….……………………   .……………………………… 
 
 
 
 
 
Za pojistníka 
V Praze dne 28. 04. 2017 
 
 
       ………………………………. 
                      Mgr. Karel Hanzlík 
                                                starosta 
  
 
 
 
 
 
Dodatek vypracoval: Tomáš Sodomka, underwriter  


